
سپاهان-زنیت 
بزودی در 

سن‌پترزبورگ
ن  ها سپا ل  تبا فو ی  تیم‌ها
اصفهان و زنیت روسیه در 
راستای قرارداد خواهرخواندگی 
میان ۲ باشگاه،  بهمن ماه 
گذشته در ورزشگاه نقش‌جهان 
به مصاف هم رفتند که با حساب 
۲ بر صفر به سود میزبان به پایان 
رسید. حال با گذشت حدود 
۶ ماه از این رقابت،  محمدرضا 
ساکت می‌گوید: »این دیدار 
بزودی به میزبانی سن‌پترزبورگ 
برگزار خواهد شد و سفری به 
روسیه خواهیم داشت. همیشه 
در همراهی با رسانه‌ها پیشگام 
بوده‌ایم که نمونه آن اعزام خبرنگار 
برای بازی‌های آسیایی عربستان 
است. برای بازی دوستانه پیش 
رو نیز نماینده رسانه‌ها را همراه 
خواهیم داشت.«  به گزارش 
ایسنا،  دور رفت این تقابل 
دوستانه که در اواسط لیگ 
بیست‌ودوم و جام حذفی برگزار 
شد، با اعتراضات زیادی از سوی 
رقبای پایتخت‌نشین همراه بود 
و امسال نیز به احتمال زیاد در 
زمان لیگ خواهد بود،  اما به 
گفته کارشناسان این بازی‌ها به 
تقویت سطح رقابت‌های لیگ 
کمک می‌کند. زمان برگزاری این 
دیدار ۱۶ شهریورماه و از ساعت 

۲۰ اعلام شده است.

 
ویسی: نوع بازی 

فولاد را کاملاً 
می‌شناسیم

عبدالله ویسی سرمربی تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان درباره بازی 
تیمش مقابل فولاد خوزستان 
می‌گوید: »با توجه به اینکه هفته 
گذشته هر دو تیم باخت داشتند، 
بازی فردا پر استرس است و هر دو 
تیم به دنبال برد هستند تا وضعیت 
خود را درست کنند. ما فقط بحث 
ریکاوری داشتیم و نتوانستیم بحث 
تاکتیکی انجام دهیم و توانستیم 
بازیکنان‌مان را برگردانیم. امیدوارم 
امروز دو تیم بازی کاملاً خوزستانی 
و با نشاطی انجام دهند. همچنین 
امیدوارم با یک بازی خوب نتیجه 
هفته گذشته را جبران کنیم. ما 
نوع بازی فولاد را کاملاً می‌شناسیم. 
دو تیم نسبت به هم شناخت 
دارند اما مهم این است که هر دو 
تیم از نظر روانی هفته گذشته را 
به‌خوبی پشت سر نگذاشتند و 
مطمئناً بازی برای دو تیم پر استرس 
خواهد بود. ما باید بر استرسی 
که داریم غلبه کنیم تا بتوانیم 
بازی خوبی داشته باشیم. از فولاد 
شناخت نسبی داریم و امیدوارم 
این شناخت برای ما مثمر‌ثمر 
باشد.« ویسی درباره هدفگذاری 
تیمش برای لیگ بیست و سوم 
این طور می‌گوید: »روز اول در این 
زمینه بحث زیاد داشتیم و در این 
خصوص با مسئولان باشگاه و 
مسئولان شهری صحبت کردیم. ما 
به آنها گفتیم بودجه‌ای به ما بدهید 
تا تیم را برای نیمه‌های بالایی جدول 
ببندیم و چه‌بسا مثل تیم‌هایی که 
برای آسیایی‌شدن تیم می‌بندند 
بسته شویم اما نتوانستیم این کار 
را انجام دهیم و همان بودجه هر 
ساله را به ما دادند. ما می‌خواهیم 
با تمام وجودمان تاش کنیم تا 
مردم آبادان خوشحال شوند. ما 
نمی‌خواهیم روزهای آخر برای 
ماندن‌مان جشن بگیریم بلکه 
می‌خواهیم بدون دغدغه لیگ را 
ادامه دهیم تا مردم اذیت نشوند.« 
او درباره بستن یک تیم جوان و 
بومی همچون کاری که در فصل 
قهرمانی استقلال خوزستان انجام 
داده، می‌گوید: »من چه مربی 
باشم چه نباشم خوزستانی‌ها را در 
لیگ‌های مختلف رصد می‌کنم و 
این کار را دوست دارم و هر جایی که 
می‌روم ابتدا بازیکنان زیر ۲۳ سال 
آن استان را انتخاب می‌کنم چون 
خوزستان معدن استعداد است.«
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 zمصاحبه

حمید بوحمدان

درانتظار تأیید

ظاهراً حمید بوحمدان خرید جدید گل‌گهر در تست‌های پزشکی ایفمارک 
تأییدیه حضور در رقابت‌های لیگ برتر را دریافت نکرده و به همین خاطر اجازه 
بازی در تیم گل‌گهر سیرجان به او داده نشده تا احتمال جدایی‌اش از گل‌گهر 
افزایش یابد. حیدر افسری، مدیر تیم فوتبال گل‌گهر می‌گوید: »ایفمارک به 
بوحمدان مجوز نداده ولی او را رد نکرده است. این بازیکن موردی تخصصی 

پزشکی دارد که پزشکان ایفمارک در حال بررسی این مورد هستند.«

محمد نصرتی:

بهترین بازی‌مان را انجام می‌دهیم

محمد نصرتی مربی تراکتور درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس 
می‌گوید: »باید برابر تمام تیم‌ها عملکرد خوبی داشته باشیم تا با کسب 
نتایج لازم دل هواداران را شاد کنیم. بازی بسیار سختی را برابر پرسپولیس 
داریم. با آنالیزی که از نقاط ضعف و قوت خود بعد از بازی با سپاهان 
داشتیم سعی داریم بهترین بازی خودمان را امروز مقابل پرسپولیس 

ارائه دهیم و امتیاز لازم را کسب کنیم.«

ملوان

دلایل کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه انزلی

رامبد رشیدی قائم مقام باشگاه ملوان درباره کیفیت بد چمن ورزشگاه 
سیروس قایقران انزلی می‌گوید: »در این رابطه 2 دلیل وجود دارد. دلیل 
اول گرمای مربوط به فصل است که در انزلی وجود دارد و دلیل دوم 
این است که برای زمین چمن نیازمند دستگاه‌های هوادهی هستیم 
که تراکم چمن را تنظیم می‌کند، به این شکل که آب در سطح نماند و 

به ریشه‌ها برسد.«

در آینه
فوتبال ایران

خمس: مقابل پرسپولیس برای مساوی به زمین برویم، می‌بازیم
پاکو خمس سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور درباره بازی تیمش مقابل 
پرسپولیس می‌گوید: »بازی سختی 
بل پرسپولیس که سال قبل  مقا
قهرمان جام حذفی و لیگ شد و 
آماده‌ترین تیم بود؛ داریم. خودمان 
را برای این بازی آماده کرده‌ایم اما 
قطعاً بازی سختی داریم. هدف ما 
این است که صاحب توپ باشیم و در 
اختیار داشتن توپ برای ما خیلی مهم 
است. در بازی با سپاهان نتوانستیم 
حفظ توپ کنیم و باختیم. هر باری که 
نتوانیم مالکیت توپ داشته باشیم، 
کار برای تراکتور سخت خواهد شد 
و بازی را از دست می‌دهیم. بازی 
امروزهم همین است. باید سعی کنیم 
توپ را در اختیار داشته باشیم که اگر 
این اتفاق نیفتد، احتمال دارد ببازیم. 

به‌جز بردن چیز دیگری بلد نیستم و 
همیشه فقط برای برد به زمین می‌روم. 
هیچ وقت به من یاد ندادند برای 
مساوی یا باخت بازی کنم. همیشه 
برای بردن به زمین می‌رویم و امیدوارم 
بازیکنانم نیز همین ذهنیت را داشته 
باشند زیرا در غیر این‌صورت به مشکل 
می‌خوریم. مقابل پرسپولیس اگر 
برای مساوی به زمین بروید، قطعاً 
می‌بازید. همان کاری که فصل گذشته 
برابرهر رقیبی درهر زمینی انجام 
دادیم، باید امسال هم انجام بدهیم 
و برای انجام بهترین بازی مقابل هر 
رقیبی به زمین برویم.« سرمربی 
تراکتور درخصوص اینکه با توجه به 
موقعیت زیاد نداشتن تیمش در بازی 
با سپاهان آیا از عملکرد امیرحسین 
حسین‌زاده در این مسابقه رضایت 

دارد، این‌طورمی‌گوید: »بازی سپاهان 
یک بازی بد از همه لحاظ برای ما بود. 
در واقع شخصیتی که می‌خواستیم تا 
این بازی را ببریم، نداشتیم. در همه 
زمینه‌ها مشکل داشتیم و به نفع 
سپاهان بازی کردیم. توپ را می‌گرفتیم 
و به حریف می‌دادیم. آنها هم به دروازه 
ما نزدیک می‌شدند. وقتی تا این 
اندازه اشتباه می‌کنید، طبیعی است 
بازنده بازی هم باشید. پست اصلی‌ 
حسین‌زاده مهاجم نوک نیست اما 
مجبوریم از او در این پست استفاده 
کنیم زیرا مهاجم نداریم. حتی عارف 
رستمی هم بیشتر کنارخط بازی 
می‌کند. سعی داریم مهاجمی پیدا 
کنیم که بیشتر به ما کمک کند و به 
همین دلیل هم تغییراتی در کار خواهد 
بود. ما بازیکنان بزرگی جذب کرده‌ایم 

و آنها باید از همان روز اول این را نشان 
بدهند که بازیکنان بزرگی هستند. 
خاصیت بازیکنان خوب همین است 
که از همان روز اول خودشان را ثابت 
کنند.« او با اشاره به حضورهواداران 
تیمش در این بازی می‌گوید: »هواداران 
مهم‌ترین ساح ما هستند و خیلی از 
آنها ممنون هستیم که درهر بازی به 
تراکتور کمک می‌کنند اما باید از این 
فرصت استفاده کنم و از آنها بخواهم 
در بازی فردا هم رفتار خوبی داشته 
باشند و انرژی خود را برای تشویق تیم 
بگذارند. نباید حرکت ناشایستی انجام 
بدهند که در ادامه به ضرر باشگاه و 
تیم شود. از دقیقه اول تا آخر بازی 
باید انرژی خود را برای تشویق تراکتور 
بگذارند و از کاری که ممکن است به 

ضرر تیم باشد، خودداری کنند.«

در ۵ تقابل اخیر 
ذوب‌آهن و سپاهان، 
۲ تساوی رقم خورد، 
زردپوشان هم ۲ بار 
بردند و یک پیروزی 
هم نصیب ذوب‌آهن 
شد که باید دید این 
بار چه نتیجه‌ای رقم 
می‌خورد

دربی اصفهان این فصل زودتر از فصل‌های 
یی که  ر خواهد شد. جا گذشته برگزا
سبزپوشان و زردهای اصفهانی باید مقابل 
هم قرار بگیرند و برای کسب ۳ امتیاز بجنگند. 
ذوب‌آهن در چند فصل اخیر شرایط خوبی 
نداشت و نتوانست نتایج خوبی مقابل 
همشهری زردپوش خود بگیرد اما حالا با 
تغییر کادرفنی و حضور محمد ربیعی به عنوان 
سرمربی، امیدوار به کسب نتایج بهتراست. 
ذوبی‌ها با توجه به اینکه در این بازی میزبان 
هستند، به چیزی جز برد فکر نمی‌کنند. البته 
آنها می‌دانند مقابل تیم پرستاره و مدعی 
سپاهان کار سختی دارند اما ناامید نیستند 
و برای پیروزی به میدان می‌روند. در مقابل، 
سپاهان که این فصل به چیزی جز قهرمان 
شدن، فکر نمی‌کند در تاش است تا همه 
امتیازات لازم را به دست بیاورد و به هدف 
بزرگ خود نزدیک‌تر شود. با توجه به این 
مسأله به نظر می‌رسد شاهد بازی تهاجمی 

و زیبایی از ۲ تیم باشیم. تقابل ربیعی که 
مربی جوانی به حساب می‌آید و مورایس که 
تجربه بالایی دارد، می‌تواند به جذابیت این 
بازی کمک کند. نکته جالب این است که 
هر ۲ تیم در بازی اول خود در فصل بیست و 
سوم به پیروزی رسیدند. ذوب‌آهن در انزلی با 
خوش‌شانسی ملوان را شکست داد، سپاهان 
هم موفق شد با نتیجه‌ای پر گل، تراکتور را 
از پیش رو بردارد. حالا این ۲ تیم به دنبال ۶ 
تایی شدن هستند تا نشان دهند بردهای 
هفته اول‌شان اتفاقی نبوده است. در ۵ تقابل 
اخیر ذوب‌آهن و سپاهان، ۲ تساوی رقم خورد، 
زردپوشان هم ۲ بار بردند و یک پیروزی هم 
نصیب ذوب‌آهن شد که باید دید این بار چه 
نتیجه‌ای رقم می‌خورد. قضاوت این بازی 
حساس به عهده مرتضی منصوریان است که 
در هفته اول غایب بود و به تازگی به لیست 
الیت اضافه شده است و می‌خواهد بهترین 

قضاوت را داشته باشد.

ذوب‌آهن اصفهان- سپاهان اصفهان

دربی زود هنگام 
نصف جهان

مس رفسنجان- نساجی مازندران

 تقابل مربیان آبی
در هفته دوم

مس رفسنجان و نساجی مازندران در حالی 
مقابل هم قرار می‌گیرند که هر ۲ تیم در 
هفته اول به تساوی رضایت دادند. مسی‌ها 
که فصل گذشته با محمد ربیعی نتایج 
درخشانی گرفتند، حالا با ساکت الهامی 
به‌دنبال جایگاه بهتری هستند. به همین 
دلیل آنها نمی‌خواهند در بازی‌های خانگی هیچ 
امتیازی را از دست بدهند. مس در بازی هفته 
اول مقابل هوادار به تساوی بدون گل رسید و 
حالا در تلاش است در حضور هوادارانش، به 
یک برد دلچسب دست پیدا کند. در مقابل 
نساجی مازندران که هفته گذشته برابر پیکان 
به تساوی یک بر یک رضایت داد، در تلاش 
برای انجام یک بازی خوب است که بتواند 
مازندرانی‌ها را برای حضوری آبرومندانه در 
آسیا امیدوار کند. نساجی‌چی‌ها که تمرینات 
بانشاطی را به خاطر تولد مهرداد عبدی کاپیتان 
تیم و مرصاد سیفی پشت سر گذاشتند، با 
روحیه بالایی برای بازی با مس رفسنجان 

آماده شدند تا به امتیازات مهم این بازی 
دست پیدا کنند. نکته جالب این بازی، تقابل 
مربیان آبی ۲ تیم است. در یک طرف ساکت 
الهامی سرمربی مس رفسنجان قرار دارد 
که مدتی به‌عنوان مربی در استقلال حضور 
داشت، در طرف مقابل هم مهدی رحمتی 
سرمربی نساجی که سال‌ها در استقلال 
بازوبند کاپیتانی را بر بازو می‌بست. حالا باید 
دید کدام مربی می‌تواند در این بازی مهم به 
هدف خود برسد. مس رفسنجان و نساجی 
مازندران در ۵ تقابل اخیر خود، به ۲ تساوی 
رسیدند. ۲ بار هم نساجی به پیروزی دست 
پیدا کرد و یک بار هم مسی‌ها صاحب برد 
شدند. نکته جالب این است که رویارویی 
این ۲ تیم در فصل گذشته نتیجه تساوی یک 
بر یک داشت. با این شرایط حالا باید دید 
طلسم نبردن شکسته خواهد شد و یکی از ۲ 
تیم می‌تواند به پیروزی برسد یا اینکه باز هم 

تساوی رقم خواهد خورد.


